UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SVHTTDL

Quảng Ngãi, ngày        tháng  4  năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 03/3/2025 của UBND tỉnh

về việc tổ chức Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2025, Sở Văn hoá, Thể thao

và Du lịch phối hợp với UBND huyện Ba Tơ tổ chức khai mạc “Không gian

trưng bày văn hóa H’re gắn với phát huy giá trị Di tích quốc gia đặc biệt Địa

điểm cuộc Khởi nghĩa Ba Tơ”.

1. Thành phần

- Mời đồng chí Trần Hoàng Tuấn - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ,  Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo – Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum;

- Ban giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Sở Dân tộc và Tôn giáo;

- Đại diện Thường trực Huyện ủy – HĐND – UBND - UBMTTQVN

huyện Ba Tơ (các thành phần liên quan do UBND huyện mời);

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin các huyện, thị

xã, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh và các doanh nghiệp kinh doanh du lịch;

- Phóng viên các cơ quan thông tấn, báo chí.

2. Thời gian: Lúc 19h00 ngày 16/4/2025.

3. Địa điểm: Quảng trường 11/3 huyện Ba Tơ.

Rất hân hạnh được đón tiếp!

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2025-04-10T18:55:52+0700

		2025-04-11T08:44:07+0700

		2025-04-11T08:44:07+0700

		2025-04-11T08:44:07+0700